Association Paidos - Budget d'exploitation de I'exercice 2009

Recettes
Recettes CPPA

Recettes Bricolos
Recettes EMP
Recettes Sensibilisation

Recettes Admin-RDF

Total recettes brutes

Charges d'exploitation
CPPA

Atelier des Bricolos
Equipe Mobile Paidos
Sensibilisation

Frais généraux et administratifs

Total charges d'exploitation

Résultat avant charges financiéres
Charges financiéres et intéréts
Résultat avant amortissements
Dotation aux amortissements
Résultat avant impots

Impdts (Association exonérée selon article 9 LIPM)

Résultat aprés impots (excédent/déficit)

Sous-totaux

CHF

432'720.00

130'000.00

2'000.00

21'900.00

142'152.00

414'517.00

133'233.00

2'000.00

21'515.00

158'255.00

%

59.38%

17.84%

0.27%

3.01%

19.51%

56.88%

18.28%

0.27%

2.95%

21.72%

Totaux
CHF %

728'772.00 100.00%

729'520.00 100.10%

-748.00 -0.10%
150.00 0.02%
-898.00 -0.12%
4'500.00 0.62%
-5'398.00 -0.74%
0.00 0.00%

-5'398.00 -0.74%



