## Association Païdos - Budget d'exploitation de l'exercice 2009

	Sous-to CHF	otaux %	Totau CHF	іх %
Recettes				
Recettes CPPA	432'720.00	59.38%		
Recettes Bricolos	130'000.00	17.84%		
Recettes EMP	2'000.00	0.27%		
Recettes Sensibilisation	21'900.00	3.01%		
Recettes Admin-RDF	142'152.00	19.51%		
Total recettes brutes			728'772.00	100.00%
Charges d'exploitation CPPA	414'517.00	56.88%		
Atelier des Bricolos	133'233.00	18.28%		
Equipe Mobile Païdos	2'000.00	0.27%		
Sensibilisation	21'515.00	2.95%		
Frais généraux et administratifs				
	158'255.00	21.72%		
Total charges d'exploitation			729'520.00	100.10%
Résultat avant charges financières			-748.00	-0.10%
Charges financières et intérêts			150.00	0.02%
Résultat avant amortissements			-898.00	-0.12%
Dotation aux amortissements			4'500.00	0.62%
Résultat avant impôts			-5'398.00	-0.74%
Impôts (Association exonérée selon article 9 LIPM)			0.00	0.00%
Résultat après impôts (excédent/déficit)			-5'398.00	-0.74%